Para os ocupantes do cargo de Técnico de Controle Externo, aprodutividade que trata este artigo,
terá uma pontuação de 830 (oitocentos e trinta) pontos, tomando por base o desempenho mensal de cada ser
vidor eserá concedida quando aprodução alcançar no mínimo 415 (quatrocentos equinze) pontos.

§2o. Para os ocupantes do cargo de Agente de Controle Externo, aprodutividade que trata este artigo,
terá uma pontuação máxima de 500 (quinhentos) pontos, tomando por base o desempenho mensal de cada
servidor eserá concedida quando aprodução alcançar no mínimo 250 (duzentos ecinqüenta) pontos.